



CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202103.09.02
Processo Administrativo Nº 202103.09.02

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS - CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO 202103.09.02.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: **VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI**
- CPF/CNPJ: **17.630.368/0001-36**
- Inscrição Estadual: **06.502.353-6**
- Endereço completo: **RUA ELVIRA PINHO 634 BAIRRO: MONTESE, CEP: 60.421-000, FORTALEZA, CEARÁ.**
- Representante Legal: **VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG: 2009009165473 SSP CE, CPF 046.415.543-66**
- Telefone, celular, fax, e-mail: **(85) 3223-1164 (85) 982247337**
EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de **12 (DOZE) MESES.**

3. Formação do Preço:

3.1. Especificar o objeto de forma clara e precisa, inclusive com a indicação da marca

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unt.	Marca	Valor Total
1	1	ALCOOL 70% 1LT	UNID	3000	R\$ 5,81	VISNATIVA	R\$ 17.430,00
1	2	ÁLCOOL GEL 70% 500ML	UNID	3000	R\$ 6,90	VISNATIVA	R\$ 20.700,00
1	3	ÁLCOOL GEL 70% 5LT GALÃO	GL	400	R\$ 69,03	VISNATIVA	R\$ 27.612,00
1	4	DETERGENTE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO 1.000ML	UNID	1000	R\$ 7,60	LIMPEMAX	R\$ 7.600,00
2	1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO	UNID	3000	R\$ 4,69	GI	R\$ 14.070,00
2	2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA EM TNT, GRAMATURA 40 COM PUNHO	UNID	12000	R\$ 5,23	GI	R\$ 62.760,00
2	3	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CONTENDO 50 PARES	CX	500	R\$ 98,66	VOLK	R\$ 49.330,00
2	4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CONTENDO 50 PARES	CX	1200	R\$ 98,66	VOLK	R\$ 118.392,00
2	5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CONTENDO 50 PARES	CX	1200	R\$ 98,66	VOLK	R\$ 118.392,00
2	6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EP CONTENDO 50 PARES	CX	600	R\$ 98,66	VOLK	R\$ 59.196,00
2	7	LUVA ESTERIL TAMANHO 7	UNID	1000	R\$ 2,55	legrumber	R\$ 2.550,00
2	8	LUVA ESTERIL TAMANHO 7,5	UNID	1000	R\$ 2,55	legrumber	R\$ 2.550,00
2	9	LUVA ESTERIL TAMANHO 8	UNID	1000	R\$ 2,55	legrumber	R\$ 2.550,00
2	10	LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO G CONTENDO 50PARES	CX	200	R\$ 119,96	VOLK	R\$ 23.992,00
2	11	LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO M CONTENDO 50PARES	CX	200	R\$ 119,96	VOLK	R\$ 23.992,00
2	12	MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEAVÉL TAMANHO EG	UNID	400	R\$ 35,20	GI	R\$ 14.080,00

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 - FONE/FAX: (85) 3223-1164 / CEL: (85) 9.8224-7337 – EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM



2	13	MACACÃO DE PROTEÇÃO DE CORPO INTERIOR, COM ZIPER FRONTAL E ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ. FABRICADO EM 50% POLIPROPELENO E 50% POLIETILENO IMPERMEAVÉL TAMANHO G	UNID	400	R\$ 35,20	GI	R\$ 14.080,00
2	14	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELÁSTICO	UNID	150000	R\$ 0,59	GI	R\$ 88.500,00
2	15	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM BARREIRA TRANSPARENTE E FIXAÇÃO CIRCULAR PARA A CABEÇA. FACE SHIELD	UNID	400	R\$ 7,36	GI	R\$ 2.944,00
2	16	MÁSCARA DE PROTEÇÃO HOSPITALAR RESPIRATÓRIA SEM VÁLVULA PFF2	UNID	3000	R\$ 5,00	GI	R\$ 15.000,00
2	17	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UNID	500	R\$ 6,64	GI	R\$ 3.320,00
2	18	PROPÉ DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND	PCT	1800	R\$ 28,80	GI	R\$ 51.840,00
2	19	SACO DE OBITO PARA CADAVER COM ZIPER TAMANHO 100x210	UNID	80	R\$ 22,80	DVS	R\$ 1.824,00
2	20	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS CONTÉM DUAS DOBRAS, TONALIDADE BRANCO RECICLADO, EMBALAGEM EM FARDO COM 2000 FOLHAS. MEDIDAS: 21 X 18,5 CM	CAIXA	300	R\$ 47,10	LIZ	R\$ 14.130,00
2	21	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/ 100UND	PCT	1800	R\$ 21,46	GI	R\$ 38.628,00
3	1	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHA DE 2 OU 3 DOBRAS EM ACRÍLICO. POSSUI FECHADURA E ACOMPANHA CHAVE EM PLÁSTICO ABS, BEM COMO UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSÕES: 29CM (ALTURA) X 25CM (LARGURA) X 12CM (PROFUNDIDADE).	UNID	80	R\$ 74,66	NOBRE	R\$ 5.972,80
4	1	PULVERIZADOR COM CAPACIDADE DE 5L POSSUI JATO REGULÁVEL E HASTE PARA PRESSURIZAÇÃO - COMPRESSÃO PRÉVIA - VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALÍVIO DA PRESSÃO	UNID	20	R\$ 174,48	Classic	R\$ 3.489,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 804.924,40 (OITOCENTOS E QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.,

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ORÓS - CE, como: laudos técnicos de análises do produto, amostras e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

FORTALEZA, 24 DE MARÇO DE 2021

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO
PROPRIETÁRIO

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI
CNPJ: 17.630.368/0001-36 - CGF: 06.502353-6
ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA - CEARÁ
CEP: 60.421-000 - FONE/FAX: (85) 3223-1164 / CEL: (85) 9.8224-7337 - EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM